
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y VIVIENDA

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Centro de Atención Primaria Pueblo Esther - Rosario
- Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto Oficial: $ 2.163.334,92.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 21.633,35.

Precio del Legajo: $ 865,30.

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura. Capacidad de Contratación Anual necesaria: $
4.326.669,84. Capacidad Técnica de Contratación: $ 2.163.334,92.

Fecha de Apertura: Día: 6 de marzo de 2009. Hora: 9 hs.

Lugar: Comuna de la localidad de Pueblo Esther.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.), San Martín 2185/99 - 2º Piso - Galería Arbol Solo - Santa
Fe. Buenos Aires 965 - 3º Piso - Rosario.

S/C 2694 Feb. 19 Feb. 23

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Construcción Centro de Salud en la ciudad de Santo
Tomé, Dpto. La Capital”.

Presupuesto oficial: $ 1.533.001,60.

Requisitos: Sellado de ley: $ 16,20; Garantía: $ 15.330,02; Precio del legajo: $ 613,20.

Registro de Licitadores: Certificado habilitante Sección Obras de Arquitectura. Capacidad de Contratación Anual necesaria: $
3.066.003,20. Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.533.001,60.

Fecha de apertura: Día 5 de Marzo de 2009. Hora: 11.

Lugar: Municipalidad de la ciudad de Santo Tomé, Pcia. de Santa Fe, Iriondo Nº 1649, Santo Tomé.

Legajos: Dirección Provincia de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.)., San Martín 2185/99, 2º piso, Galería Arbol Solo, Santa Fe.
Buenos Aires 965, 3er. Piso, Rosario.

S/C 2698 Feb. 19 Feb. 23

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA



Objeto: Construcción de pavimento urbano con cordones en calle 9 de Julio al 2000.

Venta de Pliegos: de 8 a 12 hs en la oficina contable de la Municipalidad de Vera. sito en calle Belgrano 1654, Vera.

Recepción de Ofertas: hasta el día miércoles 11 de febrero de 2009 a las 9 hs. en la oficina contable de esta Municipalidad de
Vera.

Aperturas de los Sobres: el día miércoles 11 de febrero de 2009 a las 11:30 hs. en el salón de reuniones de la Municipalidad de
Vera.

Valor del Pliego: pesos doscientos ($ 200).

Informes: en la Secretaría de Gobierno de lunes a viernes de 8 a 12 hs., en calle Belgrano 1654. Tel. 03483 - 420717 - 420798 - E-
mail: munivera@csdnet2.com.ar

$ 30 59530 Feb. 19 Feb. 20

________________________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/09

Objeto: Adquisición de:

Lote 1: Dos (2) tractores de 25 HP.

Lote 2: Una (1) camioneta doble cabina 0 km.

Lote 3: una (1) moledora nueva de ladrillos grande.

Apertura: 27/02/09 - 11 hs.

Comuna de Chañar Ladeado, calle San Martín y José Foresto.

Monto de garantía: L 1 $ 900. L 2 $ 800. L 3 $ 200.

Plazo de entrega de bienes: 45 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: $ 300.

Venta hasta el 26/02/09 de 8 a 12 hs, calle San Martín y José Foresto.

Tel. (03468) 481221/481256. presidencia@futurnet.com.ar.

Sellado Provincial: $ 16,20.

$ 36 59556 Feb. 19 Feb. 20

________________________________________________________


